
1 
 

 
 
 
 

Výstavba nového vodovodního řadu HDPE 160,  
Praha 10 – Záběhlice, ulice U záběhlického zámku 

 
 

Obsah:  
 

1. VYHLAŠOVATEL RFP : .................................................................................. 2 

2. PRÁVA VYHLAŠOVATELE RFP : ................................................................ 2 

3. POPIS PŘEDMĚTU POPTÁVKY ................................................................... 3 

3.1. PŘEDMĚT POPTÁVKY ...................................................................................... 3 

3.2. TECHNICKÁ SPECIFIKACE ................................................................................ 3 

4. KVALIFIKA ČNÍ KRITÉRIA ........................................................................... 3 

5. REALIZACE POPTÁVANÉHO DÍLA ............................................................ 4 

5.1. TERMÍN REALIZACE ........................................................................................ 4 

5.2. SOUČINNOST OBJEDNATELE ............................................................................ 4 

6. STRUKTURA NABÍDKY .................................................................................. 4 

7. TERMÍNY RFP .................................................................................................. 4 

 

 



2 
 

1. Vyhlašovatel RFP :   
   

JUDr. Stanislav Macháček, nar. 17. 9. 1935, bytem Jungmannova č.p. 737/16, Praha 1 – Nové 
Město, 110 00. 
 
TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. 
IČ 257 40 253, Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15 

společnost zapsaná u Městského soudu v Praze pod Spis. Zn. B 5803 
 
Dále také jen jako „investoři stavby“  nebo „investoři“. 
 

2. Práva vyhlašovatele RFP : 

 
- právo nevybrat žádného z oslovených uchazečů 
- právo zrušení výběrového řízení 
- právo doplnění podmínek 
- právo přijmout nebo odmítnout kteroukoliv nebo všechny nabídky nebo jejich části s 

uvedením nebo bez uvedení důvodu 
- žádný z účastníků výběrového řízení nemá nárok na úhradu nákladů spojených 

s účastí na soutěži, a to i v případě, kdy zadavatel soutěž zruší nebo odmítne 
všechny nabídky 

- všechny práce, které mají být provedeny v souvislosti se soutěží, musejí odpovídat 
příslušným normám, zákonům a specifikaci vyhlašovatele 

- s výjimkou písemné dohody se nelze vzdát žádné podmínky, výkonu, povinnosti 
nebo závazku obsaženého v nabídce nebo tvořící její součást; pokud některé 
ustanovení, včetně položek včleněných odvolávkou je prohlášeno nebo shledáno za 
protiprávní, nevymahatelné nebo neplatné, budou obě strany zproštěny povinností 
vyplývajících z takového ustanovení; zbytek kontraktu bude splněn bez ohledu na 
toto zjištění nebo prohlášení 

- zhotovitel souhlasí, že nezíská žádnou výhodu, přímou nebo nepřímou, která by 
byla v rozporu s provedením jeho služeb 

- zhotovitelé mohou být vyzváni k setkání s hodnotící komisí vyhlašovatele k 
projednání způsobilosti, předběžných závazků nebo strategií pro splnění požadavků 
platných pro výběrové řízení; pokud bude potřeba, zhotovitel dá na své náklady k 
dispozici svůj personál pro splnění shora uvedených požadavků 

- hodnotící komise vyhlašovatele si vyhrazuje právo pozvat si během hodnotícího 
období vybrané zhotovitele pro prezentaci jejich nabídek jako celku nebo jejich částí 
a zodpovězení dotazů při neformální schůzce; prezentace by se měla uskutečnit po 
dohodě 

- vyhlašovatel si vyhrazuje právo ověřit si nebo objasnit informace uvedené zhotoviteli 
v jejich nabídkách ještě před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 

- dílčí nebo veškeré dokumentace, podklady nebo ostatní materiály vypracované jako 
součást návrhu nabídky se stávají výhradním vlastnictvím vyhlašovatele; citované 
materiály budou použity výlučně k účelům hodnocení a nebudou vyhlašovatelem 
použity mimo tento rámec 

- nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce 
- obsah tohoto dokumentu má výlučně charakter výzvy k podání nabídky, jejímž cílem 

je předběžně a nezávazně získat nabídky případných zájemců o uzavření smlouvy o 
dílo s investory 

- investoři stavby obvykle vyjednávají s více partnery a volí vždy nejlepší a 
nejvýhodnější řešení  

- investoři vyjádří svůj zájem smlouvu uzavřít, až budou seznámeni se všemi 
skutkovými a právními okolnostmi potřebnými k rozhodnutí, zda smlouvu uzavřít      



3 
 

- pro investory je rozhodující celý a úplný obsah nabídky a případné smlouvy 
a důvodem neuzavření smlouvy může být i jen jednotlivý parametr či podmínka, na 
níž strany nenaleznou shodu  

- s ohledem na výše uvedené může být jednání o uzavření smlouvy nebo změny 
smlouvy ukončeno kdykoli před jejich uzavřením 

- každá strana vynakládá a nese své vlastní náklady obvykle související s jednáním 
o smlouvě 

- do uzavření smlouvy, prosím, nevynakládejte žádné náklady směřující k plnění 
předmětu zamýšlené smlouvy nebo jeho přípravě. Pokud si okolnosti nezbytně 
vyžadují vynaložení takových nákladů, kterákoli strana o jejich výši a důvodu 
s dostatečným předstihem prokazatelně informuje druhou stranu, aby bylo možné 
předejít vynaložení marných nákladů. Jiné náklady nejsou pro investory 
předvídatelné a nelze k nim přihlížet  

- pokud by stranám mohla vzniknout škoda neuzavřením smlouvy, musí si během 
jednání sdělit nejvyšší částku případné náhrady škody, která by jim mohla 
neuzavřením smlouvy vzniknout. Jiné nároky nejsou pro společnost investory 
předvídatelné a nelze k nim přihlížet  

- smlouvy jsou za investory uzavírány statutárními zástupci anebo oprávněnou 
osobou na základě písemného pověření 

- smlouvy o smlouvě budoucí jsou investory stavby uzavírány výhradně v písemné 
formě, vlastnoručně podepsané nebo s uznávaným elektronickým podpisem 

- přijetí nabídky adresované investorům je účinné výhradně okamžikem uzavření 
písemné smlouvy. 

 
Uchazeč akceptuje všechny zadávací podmínky dané touto pop távkou. 

3. Popis Předmětu poptávky 

3.1. Předmět poptávky 
 
Předmětem poptávkového řízení je výběr vhodného dodavatele pro zajištění výstavby 
nového vodovodního řadu dle projektové dokumentace Ing. Arch. Jana Spišky ze dne 
28.5.2014 Včetně zajištění veškerých povolení, správních poplatků, poplatků za zábory,  
dopravní značení atd. a následné předání do správy a údržby PVK.  

3.2. Technická specifikace 
 
Předmět poptávky je specifikován v: 

- Projektové dokumentaci 
- Společné rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení ze dne 25.8.2014, 

právní moc ze dne 24.9.2014.     
- Výkazu výměr  

4. Kvalifikační kritéria  
 

Účastníci RFP poptávkového řízení musí předložit níže uvedené dokumenty, potvrzující splnění 
kvalifikačních předpokladů dodavatele. 
 

  



4 
 

Požadované kvalifikační dokumenty: 
 
 

Číslo Popis položky 
1 Předložte oprávnění k podnikání v oblasti relevantní pro poptávanou stavební a technickou činnost 

2 
Doložte reference z předmětu poptávky a min. 3-letou praxi. Pro možnost ověření reference uveďte název firmy, 
kontaktní osobu a její mob. telefon. 

3 

Doložte čestné prohlášení statutárního orgánu uchazeče, případně jím zmocněné osoby (plná moc musí být v 
takovém případě doložena) o skutečnosti, že: 
1) na majetek uchazeče nebyl prohlášen konkurz nebo proti němu nebylo zahájeno konkurzní nebo vyrovnací řízení, 
nebo nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce. 
2) uchazeč není v likvidaci. 

4 Uveďte obrat Vaší společnosti za poptávaný předmět činnosti za rok 2013, 2014. 
 

 

5. Realizace poptávaného díla 
 

5.1. Termín realizace 
 
Poptávaná realizace vodovodního řadu bude ukončena, včetně všech revizí a zkoušek,  
předání PVK, TSK atd. nejpozději do 31.10.2015. 
 

5.2. Součinnost objednatele 
 
Investoři poskytnou místo pro uskladnění materiálu a zřízení staveniště. Energie budou 
účtovány dle skutečné spotřeby. 
 

6. Struktura nabídky  
 
Uchazeč zpracuje nabídku v této požadované struktuře: 
 
• Odsouhlasení podmínek RFP 
• Požadované kvalifikační dokumenty 
• Cenová nabídka ve struktuře Výkazu výměr. Nabídnutá cena je maximální 

akceptovatelná a zahrnuje všechny náklady a činnosti potřebné k realizaci a provozu 
poptávaného díla. Případné odchylky od výkazu výměr doplňte na samostatném výkazu. 

• Doplňující údaje uchazeče k podané nabídce. 
 

 

7. Termíny RFP  
 
Dotazy uchaze čů RFP : průběžně do 31.3.2015 do 13.00 hod. Dotazy zasílat na adresu :  
vodovod@zabehlicky-zamek.cz 
 
Termín pro podání nabídky : do 7.4.2015 do 13.00 ho d. Nabídky zaslat pouze na adresu: 
vodovod@zabehlicky-zamek.cz  
 
Na nabídky obdržené po tomto termínu nebude brán z řetel. 
 
 



5 
 

 
V Praze dne 11.3.2015 
 
 
 
Přílohy RFP : 

1. Projektová dokumentace 
2. Výkaz výměr 
3. Společné rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení 

 
Přílohy jsou k dispozici na níže uvedené adrese: 
 
http://www.uschovna.cz/zasilka/ED32RTA94ZGUB2HE-EL4/ 


